
I. Oblastní soutěž Praha 8.10.2005 

Informace 
 Počet oddílů : 8 
 Počty závodníků : 
 junior 
 muž 42 
 žena 24 
 66 
 senior 
 muž 20 
 žena 10 
 30 
 žák 
 muž 35 
 žena 20 
 55 

 Celkem 151 

 Počet týmů : 0 
 
 
 

Seznam oddílů 
 Název oddílu Zkratka Počet závodníků 

 Dan-Gun DAN 9 
 Ge-baek Hosin sool GBH 27 
 Ge-Baek Mladá Boleslav GEB 11 
 Hwa-Rang HW 10 
 Kwang Myong Roztoky KW 7 
 Silla SIL 29 
 Sonkal SON 50 
 Toi-Gae TOI 8 



Výsledky 
 Č. průkazu 
 Tul žáci 8. až 7. kup ( 17 závodníků ) 
 1. místo: Filip Olejník Sonkal 12579 
 2. místo: Andej Melnik Sonkal 12574 
 3. místo: Martin Grusz Ge-baek Hosin sool 12938 
 3. místo: Filip Sedlák Silla 13512 

 Tul žáci 6. až 5. kup ( 9 závodníků ) 
 1. místo: Martin Hvězda Silla 12706 
 2. místo: Jan Legner Sonkal 11359 
 3. místo: Aleš Hemer Sonkal 09066 
 3. místo: Petr Varga Ge-Baek Mladá Boleslav 12876 

 Tul žáci 4. kup a vyšší ( 9 závodníků ) 
 1. místo: Lukáš Topol Sonkal 09332 
 2. místo: Jakub Hořínek Sonkal 08907 
 3. místo: Jiří Votápek Ge-baek Hosin sool 11240 
 3. místo: David Fulín Ge-baek Hosin sool 11994 

 Tul žákyně 8. až 7. kup ( 7 závodníků ) 
 1. místo: Kristýna Hudková Sonkal 13075 
 2. místo: Pavla Hvězdová Silla 13540 
 3. místo: Tereza Šustrová Ge-baek Hosin sool 12966 
 3. místo: Anna Holanová Sonkal 12570 

 Tul žákyně 6. až 5. kup ( 6 závodníků ) 
 1. místo: Kristýna Marušková Ge-Baek Mladá Boleslav 12919 
 2. místo: Eliška Pařízková Kwang Myong Roztoky 12383 
 3. místo: Julie Bobruenko Dan-Gun 10796 
 3. místo: Nikola Kiceluková Ge-Baek Mladá Boleslav 12914 

 Tul žákyně 4. kup a vyšší ( 7 závodníků ) 
 1. místo: Monika Junová Sonkal 08667 
 2. místo: Kristýna Bittnerová Silla 11451 
 3. místo: Aneta Sequensová Ge-baek Hosin sool 11303 
 3. místo: Anežka Rytinová Sonkal 08770 
 Tul junioři 8. až 7. kup ( 6 závodníků ) 
 1. místo: Martin Konrád Silla 13133 
 2. místo: Jakub Švec Kwang Myong Roztoky 13035 
 3. místo: Michal Zacharuk Sonkal 12572 
 3. místo: Petr Novák Silla 12861 

 Tul junioři 6. až 5. kup ( 10 závodníků ) 
 1. místo: Martin Husák Silla 12711 
 2. místo: Jiří Kofroň Ge-baek Hosin sool 13008 
 3. místo: Petr Lapišák Ge-baek Hosin sool 13195 
 3. místo: Jakub Heřmánek Silla 12968 



 Tul junioři 4. až 3. kup ( 10 závodníků ) 
 1. místo: Ladislav Vyhnálek Silla 11941 
 2. místo: Miroslav Mráček Ge-baek Hosin sool 12262 
 3. místo: Jan Fuka Ge-baek Hosin sool 12590 
 3. místo: Lukáš Polášek Ge-baek Hosin sool 13036 

 Tul junioři 2. kup a vyšší ( 15 závodníků ) 
 1. místo: Pavel Zavadil Sonkal 05890 
 2. místo: Lukáš Legner Sonkal 05900 
 3. místo: Jan Konár Sonkal 08242 
 3. místo: Milan Fulmek Sonkal 05894 

 Tul juniorky 8. až 7. kup ( 7 závodníků ) 
 1. místo: Kristýna Arifinová Sonkal 13528 
 2. místo: Veronika Sedláková Silla 13513 
 3. místo: Monika Šulcová Hwa-Rang 13117 
 3. místo: Kateřina Vihanová Sonkal 13382 

 Tul juniorky 6. až 5. kup ( 3 závodníků ) 
 1. místo: Lucie Šádková Ge-Baek Mladá Boleslav 12912 
 2. místo: Nikol Míčová Sonkal 12564 
 3. místo: Anežka Sokolová Hwa-Rang 11717 
 Tul juniorky 4. až 3. kup ( 8 závodníků ) 
 1. místo: Lucie Slavětínská Sonkal 10613 
 2. místo: Lucie Osobová Dan-Gun 08350 
 3. místo: Radka Koldinská Sonkal 11223 
 3. místo: Ivana Hřebačková Sonkal 08670 

 Tul juniorky 2. kup a vyšší ( 6 závodníků ) 
 1. místo: Linda Deutschová Sonkal 07928 
 2. místo: Ilona Hambergerová Hwa-Rang 04896 
 3. místo: Aneta Merksbauerová Hwa-Rang 07240 
 3. místo: Lucie Kolmanová Sonkal 09489 

 Tul senioři 8. až 5. kup ( 6 závodníků ) 
 1. místo: Lukáš Příbramský Sonkal 12569 
 2. místo: Jan Hykš Silla 13044 
 3. místo: Roman Folberger Silla 13169 
 3. místo: David Sikáček Silla 13168 

 Tul senioři 4. až 1. kup ( 8 závodníků ) 
 1. místo: Petr Legner Sonkal 06057 
 2. místo: Štěpán Kanov Sonkal 08744 
 3. místo: Marcel Heydušek Silla 10707 
 3. místo: Jan Miler Toi-Gae 08544 



Tul senioři I. dan a vyšší ( 6 závodníků ) 
 1. místo: Zdeněk Adamojurka Ge-baek Hosin sool 06565 
 2. místo: Vladimír Švanda Sonkal 05662 
 3. místo: Petr Šindler Ge-baek Hosin sool 01822 
 3. místo: Pavel Bareš Sonkal 04146 

 Tul seniorky 8. až 5. kup ( 8 závodníků ) 
 1. místo: Veronika Vihanová Sonkal 13386 
 2. místo: Lenka Seménková Ge-baek Hosin sool 13033 
 3. místo: Eva Kaniová Silla 13390 
 3. místo: Petra Novotná Toi-Gae 10636 
 Tul seniorky 2. kup a vyšší ( 2 závodníků ) 
 1. místo: Věra Khunová Hwa-Rang 00290 
 2. místo: Martina Šípková Kwang Myong Roztoky 09354 

 Matsogi žáci do 38 kg ( 3 závodníků ) 
 1. místo: Michal Knap Dan-Gun 09467 
 2. místo: Jakub Hořínek Sonkal 08907 
 3. místo: Viktor Veselý Ge-baek Hosin sool 12266 

 Matsogi žáci do 50 kg ( 2 závodníků ) 
 1. místo: Jan Hrdina Sonkal 08771 
 2. místo: Vojtěch Novák Ge-Baek Mladá Boleslav 12888 

 Matsogi žáci nad 50 kg ( 2 závodníků ) 
 1. místo: Lukáš Topol Sonkal 09332 
 2. místo: Jiří Votápek Ge-baek Hosin sool 11240 

 Matsogi žákyně do 50 kg ( 5 závodníků ) 
 1. místo: Ivana Vatechová Silla 10213 
 2. místo: Aneta Sequensová Ge-baek Hosin sool 11303 
 3. místo: Aneta Hemerová Sonkal 09064 
 3. místo: Jitka Seménková Ge-baek Hosin sool 12091 

 Matsogi žákyně nad 50 kg ( 2 závodníků ) 
 1. místo: Monika Junová Sonkal 08667 
 2. místo: Anežka Rytinová Sonkal 08770 
 Matsogi junioři “B” do 63 kg ( 5 závodníků ) 
 1. místo: Lukáš Polášek Ge-baek Hosin sool 13036 
 2. místo: Martin Bulda Dan-Gun 10813 
 3. místo: Michael Berka Dan-Gun 10094 
 3. místo: Tomáš Bína Dan-Gun 11074 

 Matsogi junioři “B” nad 63 kg ( 5 závodníků ) 
 1. místo: Jan Král Silla 10240 
 2. místo: Ladislav Vyhnálek Silla 11941 
 3. místo: Jan Fuka Ge-baek Hosin sool 12590 
 3. místo: Jakub Novotný Silla 11448 
  



Matsogi junioři “A” do 58 kg ( 5 závodníků ) 
 1. místo: Stanislav Bílek Ge-Baek Mladá Boleslav 12929 
 2. místo: Jan Šteiger Silla 10228 
 3. místo: Alexandr Klepikov Ge-baek Hosin sool 12412 
 3. místo: David Löbl Ge-baek Hosin sool 07443 

 Matsogi junioři “A” nad 63 kg ( 8 závodníků ) 
 1. místo: Josef Posinger Kwang Myong Roztoky 09347 
 2. místo: Pavel Zavadil Sonkal 05890 
 3. místo: Martin Beneš Sonkal 06412 
 3. místo: Filip Konár Sonkal 07937 

 Matsogi juniorky “B” do 53 kg ( 3 závodníků ) 
 1. místo: Ivana Hřebačková Sonkal 08670 
 2. místo: Lucie Slavětínská Sonkal 10613 
 3. místo: Lucie Osobová Dan-Gun 08350 

 Matsogi juniorky “B” nad 53 kg ( 4 závodníků ) 
 1. místo: Radka Koldinská Sonkal 11223 
 2. místo: Martina Loudová Ge-baek Hosin sool 13613 
 3. místo: Martina Svitáková Sonkal 11237 
 3. místo: Jitka Haisová Silla 11454 
 Matsogi juniorky “A” do 60 kg ( 2 závodníků ) 
 1. místo: Lucie Kolmanová Sonkal 09489 
 2. místo: Aneta Merksbauerová Hwa-Rang 07240 

 Matsogi juniorky “A” nad 60 kg ( 2 závodníků ) 
 1. místo: Linda Deutschová Sonkal 07928 
 2. místo: Ilona Hambergerová Hwa-Rang 04896 

 Matsogi senioři “B” do 80 kg ( 5 závodníků ) 
 1. místo: Petr Černohorský Ge-baek Hosin sool 12599 
 2. místo: Jan Miler Toi-Gae 08544 
 3. místo: Jan Stránský Toi-Gae 10047 
 3. místo: Jaroslav Kubricht Toi-Gae 09865 

 Matsogi senioři “A” do 80 kg ( 4 závodníků ) 
 1. místo: Marcel Heydušek Silla 10707 
 2. místo: Zdeněk Adamojurka Ge-baek Hosin sool 06565 
 3. místo: Štěpán Kanov Sonkal 08744 
 3. místo: Štěpán Chládek Hwa-Rang 02763 

 Matsogi senioři “A” nad 80 kg ( 4 závodníků ) 
 1. místo: Petr Legner Sonkal 06057 
 2. místo: Petr Šindler Ge-baek Hosin sool 01822 
 3. místo: Jan Kratochvíl Dan-Gun 02491 
 3. místo: Vladimír Švanda Sonkal 05662 
  



Matsogi seniorky “A” do 70 kg ( 1 závodníků ) 
 1. místo: Věra Khunová Hwa-Rang 00290 
 T-ki žáci ( 9 závodníků ) 
 1. místo: Pavel Babický Sonkal 12559 
 2. místo: Michal Knap Dan-Gun 09467 
 3. místo: Jan Hrdina Sonkal 08771 
 3. místo: Petr Varga Ge-Baek Mladá Boleslav 12876 

 T-ki žákyně ( 4 závodníků ) 
 1. místo: Monika Junová Sonkal 08667 
 2. místo: Nikola Kiceluková Ge-Baek Mladá Boleslav 12914 
 3. místo: Eliška Pařízková Kwang Myong Roztoky 12383 

 T-ki junioři “B” ( 11 závodníků ) 
 1. místo: Jakub Švec Kwang Myong Roztoky 13035 
 2. místo: Martin Konrád Silla 13133 
 3. místo: Lukáš Polášek Ge-baek Hosin sool 13036 

 T-ki junioři “A” ( 8 závodníků ) 
 1. místo: Pavel Zavadil Sonkal 05890 
 2. místo: Filip Konár Sonkal 07937 
 3. místo: Lukáš Legner Sonkal 05900 

 T-ki juniorky “B” ( 3 závodníků ) 
 1. místo: Radka Koldinská Sonkal 11223 
 2. místo: Denisa Koníková Sonkal 13383 
 3. místo: Lucie Slavětínská Sonkal 10613 

 T-ki juniorky “A” ( 4 závodníků ) 
 1. místo: Ilona Hambergerová Hwa-Rang 04896 
 2. místo: Linda Deutschová Sonkal 07928 
 3. místo: Aneta Merksbauerová Hwa-Rang 07240 
 T-ki senioři “B” ( 5 závodníků ) 
 1. místo: Filip Janků Sonkal 10373 
 2. místo: Jan Stránský Toi-Gae 10047 
 3. místo: David Sikáček Silla 13168 
 3. místo: Petr Černohorský Ge-baek Hosin sool 12599 

 T-ki senioři “A” ( 5 závodníků ) 
 1. místo: Vladimír Švanda Sonkal 05662 
 2. místo: Petr Šindler Ge-baek Hosin sool 01822 
 3. místo: Zdeněk Adamojurka Ge-baek Hosin sool 06565 

 T-ki seniorky “B” ( 2 závodníků ) 
 1. místo: Eva Kaniová Silla 13390 
 2. místo: Iva Javorková Ge-baek Hosin sool 12250 

 T-ki seniorky “A” ( 1 závodníků ) 
 1. místo: Věra Khunová Hwa-Rang 00290 



 Wirok junioři “B” ( 9 závodníků ) 
 1. místo: Martin Konrád Silla 13133 
 2. místo: Tomáš Bína Dan-Gun 11074 
 3. místo: Jan Kněnický Toi-Gae 06425 

 Wirok junioři “A” ( 7 závodníků ) 
 1. místo: Josef Posinger Kwang Myong Roztoky 09347 
 2. místo: Milan Fulmek Sonkal 05894 
 3. místo: Alexandr Klepikov Ge-baek Hosin sool 12412 
 Wirok juniorky “B” ( 3 závodníků ) 
 1. místo: Lucie Šádková Ge-Baek Mladá Boleslav 12912 
 2. místo: Martina Loudová Ge-baek Hosin sool 13613 
 3. místo: Kateřina Podskalníková Hwa-Rang 10426 

 Wirok juniorky “A” ( 6 závodníků ) 
 1. místo: Ilona Hambergerová Hwa-Rang 04896 
 2. místo: Linda Deutschová Sonkal 07928 
 3. místo: Lucie Kolmanová Sonkal 09489 
 3. místo: Aneta Merksbauerová Hwa-Rang 07240 

 Wirok senioři “B” ( 4 závodníků ) 
 1. místo: Jan Stránský Toi-Gae 10047 
 2. místo: David Sikáček Silla 13168 
 3. místo: Jan Miler Toi-Gae 08544 
 3. místo: Jaroslav Kubricht Toi-Gae 09865 

 Wirok senioři “A” ( 6 závodníků ) 
 1. místo: Zdeněk Adamojurka Ge-baek Hosin sool 06565 
 2. místo: Pavel Bareš Sonkal 04146 
 3. místo: Petr Legner Sonkal 06057 

 Wirok seniorky “B” ( 2 závodníků ) 
 1. místo: Lenka Seménková Ge-baek Hosin sool 13033 
 2. místo: Iva Javorková Ge-baek Hosin sool 12250 

 Wirok seniorky “A” ( 2 závodníků ) 
 1. místo: Věra Khunová Hwa-Rang 00290 
 2. místo: Martina Šípková Kwang Myong Roztoky 09354 



Nejúspěšnější závodníci 
 Kategorie Jméno závodníka Zkratka Medaile 
 junior muž A Pavel Zavadil SON 2 1 0 
 junior muž B Martin Konrád SIL 2 1 0 
 junior žena A Ilona Hambergerová HWA 2 2 0 
 junior žena A Linda Deutschová SON 2 2 0 
 junior žena B Radka Koldinská SON 2 0 1 
 senior muž A Zdeněk Adamojurka GBH 2 1 1 
 senior muž B Jan Stránský TOI 1 1 1 
 senior žena A Věra Khunová HWA 4 0 0 
 senior žena B Lenka Seménková GBH 1 1 0 
 žák muž Lukáš Topol SON 2 0 0 
 žák žena Monika Junová SON 3 0 0 
 

 

Nejúspěšnější oddíl 
 Jméno oddílu Zkratka Medaile Úspěšnost 

 Sonkal SON 25 17 22 27,66% 
 Silla SIL 9 8 10 18,16% 
 Hwa-Rang HWA 6 3 7 27,41% 
 Ge-baek Hosin sool GBH 5 12 18 7,88% 
 Ge-Baek Mladá Boleslav GEB 4 2 3 18,27% 
 Kwang Myong Roztoky KWA 3 4 1 21,72% 
 Dan-Gun DAN 1 4 5 5,20% 
 Toi-Gae TOI 1 2 7 5,37% 
 



Pořadí závodníků 
 Kategorie Jméno závodníka Zkratka Medaile 
 junior muž A Pavel Zavadil SON 2 1 0 
 junior muž A Josef Posinger KWA 2 0 0 
 junior muž A Stanislav Bílek GEB 1 0 0 
 junior muž A Lukáš Legner SON 0 1 1 
 junior muž A Filip Konár SON 0 1 1 
 junior muž A Milan Fulmek SON 0 1 1 
 junior muž A Jan Šteiger SIL 0 1 0 
 junior muž A Alexandr Klepikov GBH 0 0 2 
 junior muž A Martin Beneš SON 0 0 1 
 junior muž A David Löbl GBH 0 0 1 
 junior muž A Jan Konár SON 0 0 1 
 junior muž B Martin Konrád SIL 2 1 0 
 junior muž B Ladislav Vyhnálek SIL 1 1 0 
 junior muž B Jakub Švec KWA 1 1 0 
 junior muž B Lukáš Polášek GBH 1 0 2 
 junior muž B Jan Král SIL 1 0 0 
 junior muž B Martin Husák SIL 1 0 0 
 junior muž B Tomáš Bína DAN 0 1 1 
 junior muž B Miroslav Mráček GBH 0 1 0 
 junior muž B Martin Bulda DAN 0 1 0 
 junior muž B Jiří Kofroň GBH 0 1 0 
 junior muž B Jan Fuka GBH 0 0 2 
 junior muž B Michal Zacharuk SON 0 0 1 
 junior muž B Michael Berka DAN 0 0 1 
 junior muž B Petr Lapišák GBH 0 0 1 
 junior muž B Petr Novák SIL 0 0 1 
 junior muž B Jakub Heřmánek SIL 0 0 1 
 junior muž B Jakub Novotný SIL 0 0 1 
 junior muž B Jan Kněnický TOI 0 0 1 
 junior žena A Ilona Hambergerová HWA 2 2 0 
 junior žena A Linda Deutschová SON 2 2 0 
 junior žena A Lucie Kolmanová SON 1 0 2 
 junior žena A Aneta Merksbauerová HWA 0 1 3 
 junior žena B Radka Koldinská SON 2 0 1 
 junior žena B Lucie Šádková GEB 2 0 0 
 junior žena B Lucie Slavětínská SON 1 1 1 
 junior žena B Ivana Hřebačková SON 1 0 1
 junior žena B Kristýna Arifinová SON 1 0 0 
 junior žena B Martina Loudová GBH 0 2 0 
 junior žena B Lucie Osobová DAN 0 1 1 
 junior žena B Nikol Míčová SON 0 1 0 
 junior žena B Denisa Koníková SON 0 1 0 
 junior žena B Veronika Sedláková SIL 0 1 0 
 junior žena B Jitka Haisová SIL 0 0 1 
 junior žena B Kateřina Podskalníková HWA 0 0 1 
 junior žena B Kateřina Vihanová SON 0 0 1 
 junior žena B Monika Šulcová HWA 0 0 1 
 junior žena B Anežka Sokolová HWA 0 0 1 



 junior žena B Martina Svitáková SON 0 0 1 
 senior muž A Zdeněk Adamojurka GBH 2 1 1 
 senior muž A Petr Legner SON 2 0 1 
 senior muž A Vladimír Švanda SON 1 1 1 
 senior muž A Marcel Heydušek SIL 1 0 1 
 senior muž A Petr Šindler GBH 0 2 1 
 senior muž A Pavel Bareš SON 0 1 1 
 senior muž A Štěpán Kanov SON 0 1 1 
 senior muž A Jan Kratochvíl DAN 0 0 1 
 senior muž A Štěpán Chládek HWA 0 0 1 
 senior muž B Jan Stránský TOI 1 1 1 
 senior muž B Petr Černohorský GBH 1 0 1 
 senior muž B Lukáš Příbramský SON 1 0 0 
 senior muž B Filip Janků SON 1 0 0 
 senior muž B David Sikáček SIL 0 1 2 
 senior muž B Jan Miler TOI 0 1 2 
 senior muž B Jan Hykš SIL 0 1 0 
 senior muž B Jaroslav Kubricht TOI 0 0 2 
 senior muž B Roman Folberger SIL 0 0 1 
 senior žena A Věra Khunová HWA 4 0 0 
 senior žena A Martina Šípková KWA 0 2 0 
 senior žena B Lenka Seménková GBH 1 1 0 
 senior žena B Eva Kaniová SIL 1 0 1 
 senior žena B Veronika Vihanová SON 1 0 0 
 senior žena B Iva Javorková GBH 0 2 0 
 senior žena B Petra Novotná TOI 0 0 1
 žák muž  Lukáš Topol SON 2 0 0 
 žák muž Michal Knap DAN 1 1 0 
 žák muž Jan Hrdina SON 1 0 1 
 žák muž Filip Olejník SON 1 0 0 
 žák muž Martin Hvězda SIL 1 0 0 
 žák muž Pavel Babický SON 1 0 0 
 žák muž Jakub Hořínek SON 0 2 0 
 žák muž Jiří Votápek GBH 0 1 1 
 žák muž Vojtěch Novák GEB 0 1 0 
 žák muž Andej Melnik SON 0 1 0 
 žák muž Jan Legner SON 0 1 0 
 žák muž Petr Varga GEB 0 0 2 
 žák muž Aleš Hemer SON 0 0 1 
 žák muž Viktor Veselý GBH 0 0 1 
 žák muž Martin Grusz GBH 0 0 1 
 žák muž David Fulín GBH 0 0 1 
 žák muž Filip Sedlák SIL 0 0 1 
 žák žena Monika Junová SON 3 0 0 
 žák žena Kristýna Hudková SON 1 0 0 
 žák žena Kristýna Marušková GEB 1 0 0 
 žák žena Ivana Vatechová SIL 1 0 0 
 žák žena Aneta Sequensová GBH 0 1 1 
 žák žena Anežka Rytinová SON 0 1 1 
 žák žena Eliška Pařízková KWA 0 1 1 
 žák žena Nikola Kiceluková GEB 0 1 1 
 žák žena Kristýna Bittnerová SIL 0 1 0 
 žák žena Pavla Hvězdová SIL 0 1 0 
 žák žena Anna Holanová SON 0 0 1 



 žák žena Jitka Seménková GBH 0 0 1 
 žák žena Julie Bobruenko DAN 0 0 1 
 žák žena Aneta Hemerová SON 0 0 1 
 žák žena Tereza Šustrová GBH 0 0 1 


